

BASIN KUPÜRLERİ

27 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



"Seyahatsever" Gençler Antalya'ya Geliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığının (GSB), gençlerin bakanlığı yurtlarında ücretsiz konaklamasına imkan sağlayan "Seyahatsever" projesi kapsamında Antalya'ya gelen öğrenciler yurtlara yerleştiriliyor. Turizm kenti Antalya'nın 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı. YAZ dönemin tatil ile değerlendirmek isteyen gençler 'Seyahatsever' projesi çerçevesinde yurtlara gelmeye başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde "Seyahatsever" projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı. 10 Temmuz'da ve 27 Ağustos'a kadar sürecek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz

konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlanıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu. Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaalı Bezm-i Alem Valide Sultan Öğrenci Yurdu'na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aratmayan yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor. Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili'ne gitme imkanına da sahip olan gençler, proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. Öte yandan gençler için hazırlan bir odada; meyve tabağı, duş jeli, mini buzdolabı, 4 yatak, havlu bulunuyor.



AYDIN, TARİH VE KÜLTÜR DOLU PROJeye EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR



Aydın, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB)'nin önemli sosyal sorumluluk projelerinden biri olan 'Anadoluyuz Biz' projesi kapsamında, Bilecik'ten gelen 40 genç öğrenciyi coşkuyla karşıladı. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün özverili çalışmaları ve **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**'ın destekleriyle gerçekleştirilen bu

proje, gençler arasında kültürel ve tarihsel bağların güçlenmesine önemli katkılar sağlıyor. Bilecikli Gençler Zeybek Gösterileri ile Aydın'da karşılandı. Aydın'a gelen gençler, Aydınlıların sıcak ve samimi karşılamasıyla ilk adımda Aydın'a olan sevgi ve bağlılıklarını hissettiler. Zeybek gösterileri eşliğinde yapılan coşkulu karşılama töreni,

gençlerin yüzlerinde tebessüme dönüşerek projeye olan heyecanlarını artırdı. **Aydın'ın Tarihi ve Kültürel Miraslarını Keşfetme Fırsatı** Gençler, proje kapsamında Aydın Gençlik Merkezi Gençlik Liderleri ile birlikte şehrin tarihi ve kültürel yerlerini keşfetmek üzere Efeler Diyarı'nda unutulmaz bir yolculuğa çıktılar.

Aydın'ın derin tarihi ve zengin kültürel miraslarına tanıklık eden gençler, bu deneyimi hayatları boyunca unutmayacaklarını dile getirdi.

Aydın'a Gelen Gençlerin Programı Dolu Dolu Aydın'a gelen gençler, sosyal sorumluluk projesinin ikinci ayağında hayvan barınağını, Adnan

Menderes Müzesi'ni ve Bakırcılar Çarşısı'nı keşfetme fırsatı buldular. Hayvan barınağında sevimli dostlarımıza sevgi gösterirken, Adnan Menderes Müzesi'nde tarihi bir yolculuğa çıktılar. Ardından Bakırcılar Çarşısı'nda geleneksel el sanatlarını inceleyip, esnafa sohbet ederek yerel halkla tanıştılar.

Aydın'ın Zenginliği ve Projenin Tanıtımı Esnaf ziyaretleri ve yerel halkla yapılan sohbetlerde 'Anadoluyuz Biz' projesinin tanıtma fırsatı yakalayacak olan gençler, Aydın'ın kültürel zenginliğine tanıklık edecekler. Bu etkinliklerle projeyi daha da geniş kitlelere ulaştırmak ve sosyal sorumluluk bilincini pekiştirmek adına büyük bir adım atılmış olacak.

Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkürlerini iletti. Bu özel deneyimi yaşama fırsatı sundukları için minnettarlıklarını dile getiren gençler, Anadoluyuz Biz projesinin önemine vurgu yaparak, gençler arasındaki kardeşlik ve dayanışmayı pekiştiren bu tür etkinliklerin artarak devam etmesini temenni ettiler.

Cuma Günü Memleketlerine Dönüş Aydın'da unutulmaz anılar biriktirecek olan

yeni dostluklar kurmuş olarak Bilecik'e geri dönecek olan gençler, Anadoluyuz Biz projesinin güzelliklerini kendi çevrelerine taşıyacaklar. **Proje Hakkında** 'Anadoluyuz Biz' projesi, Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen gençleri bir araya getirerek kardeşlik ve dayanışmayı desteklemeyi amaçlayan önemli bir sosyal sorumluluk projesidir. Bu proje, gençlerin ülkemizin



Teşekkürler GSB ve Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Proje kapsamında Aydın'a gelen gençler, Gençlik ve **Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**'a ve Aydın Gençlik ve

gençler, proje kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler sonrasında cuma günü memleketlerine dönecekler. Bu deneyimle zenginleşmiş ve

zengin kültürel mirasını tanıma ve paylaşma fırsatlarına ulaşmalarını sağlayarak milli birlik ve beraberliğe katkı sunmayı hedeflemektedir. **HABER MERKEZİ**





KYK YURLARI ÖĞRENCİYE GERİ VERİLİYOR

6 Şubat günü yaşanan büyük deprem felaketinin ardından depremzedelere uzunca bir süredir ev sahipliği yapan Uzunköprü **KYK yurtları**, yeniden öğrencilerin hizmetine verilmek için hazırlıklar başlatıldı. Uzunköprü **Kredi Yurtlar Kurumunu** ziyaret eden Edirne Vali vekili Sıdkı Zehin başkanlığındaki heyet, ilçemizde bulunan **KYK yurdunda** misafir edilen depremzedeleri ziyaret

ederek önümüzdeki dönemde kendilerine yönelik atılması planlanan adımlar hakkında bilgi verdiği öğrenildi.

KYK yurtlarından ayrılacak olan depremzedelere iki seçenek sunuldu. Bunlardan birisi konteyner evlere yerleştirme yada sizin bulacağınız herhangi bir ev için aylık 3 BİN TL kira yardımında bulunalım teklifi olduğu bilgisine ulaşıldı.

“Seyahatsever” Projesiyle öğrenciler tatil yapıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığının (GSB), gençlerin bakınlığı yurtlarında ücretsiz konaklamasına imkan sağlayan “Seyahatsever” projesi kapsamında Antalya’ya gelen öğrenciler yurtlara yerleştiriliyor.

Turizm kenti Antalya’nın 5 yıldızlı otel konforunu aratmayan yurtlarına ilk günde bine yakın genç kayıt yaptırdı.

Yaz dönemini tatil ile değerlendirmek isteyen gençler ‘Seyahatsever’ projesi çerçevesinde yurtlara

gelmeye başladı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, ülke genelinde “Seyahatsever” projesi ile birlikte 18-30 yaş arasındaki gençlerin konaklaması için GSB yurtlarının kapılarını açtı.

10 Temmuz’da ve 27 Ağustos’a kadar sürecek projeye birlikte, gençlerin farklı illerde ücretsiz konaklama ve kültürel yerleri ücretsiz gezme imkanı sağlanıyor. Bu fırsatı değerlendirmek isteyen gençlerin ilk rotası ise her yıl milyonlarca

yerli ve yabancı turisti ağırlayan turizm kenti Antalya oldu.

Akdeniz Üniversitesi yerleşkesi içindeki Konyaaltı Bezm-i Alem Valide Sultan Öğrenci Yurdu’na gelen gençler, 5 yıldızlı otelleri aratmayan yurtlarda ücretsiz olarak konaklıyor, yine ücretsiz çamaşır yıkama gibi imkanlarından da faydalanıyor.

Yakın mesafedeki dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili’ne gitme imkanına da sahip olan gençler,

proje sayesinde verimli bir tatil geçiriyor. Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, Gençlik ve Spor Bakam Aşkın Bak’in talimatlarıyla hayata geçirilen Seyahatsever projesiyle gençlerin, yaşadıkları ülkenin kültürel varlıklarını, coğrafi ve doğal güzelliklerini öğrenmeleri için ülke içinde bir projenin bu yılda devam ettiğini söyledi.

Yurtların otel konforunda gençlerin hizmetinde olacağını dile getiren Gürhan, “Yaz aylarındaki öğ-

rencilerin tatilde olduğu dönemde de projemiz ile 10 Temmuz’dan 27 Ağustos’a kadar gençlerimiz gezmek ve görmek istedikleri yerleri görebilecekler. Bu projede ülkemizin 81 ilindeki yurtlarımız onların hizmetindedir. Gençlerimizi bekliyoruz, burada hedef yok gençlerimiz ülkemizin her yerini gezsinler. Geçen yıl 11 bin dolayında Antalya’da misafirimiz olmuştuk. Bu yıl sayı artarak devam edecektir” dedi.

* HABER MERKEZİ

